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Information om upphandling av utvecklingsprojekt  
inom området drop-outs. 

 

ESF-rådet ska upphandla utvecklingsprojekt som inriktar sig på att förändra och 

förbättra utbildningssystemen så att färre unga kvinnor och män hamnar i utanförskap, så 

kallade drop-outs. Ett antal rapporter och betänkanden har de senaste åren uppmärksammat 

situationen för unga kvinnor och män. Denna grupp har generellt låg utbildningsnivå eller 

bristfälliga kunskaper i ett flertal kärnämnen. Här kan även finnas ungdomar med funktions-

nedsättningar och de som har en historia med eller befinner sig i missbruk och kriminalitet. 

En majoritet är män. Situationen är snarlik i hela EU. 

 

Projekten ska bestå av stödinsatser riktade till unga kvinnor och män, 16 år och äldre, som 

inte har fullföljt sin skolgång och riskerar utanförskap. Insatserna ska innehålla 

metodutveckling som ska implementeras i reguljär verksamhet. Det är viktigt med represen-

tation från målgruppen och relevanta samverkansaktörer i utvecklingsarbetet. 

  

Upphandlingen uppskattas omfatta totalt 200 miljoner kronor i ESF-stöd. Därtill 

tillkommer medfinansiering på motsvarande belopp om minst 50 procent. ESF-rådet 

möjliggör för både små och stora projekt i denna upphandling, som består av två delar: 

 

I delområde 1 möjliggörs insatser för små aktörer. Vi efterfrågar projekt med minst 5 till 

högst 10 miljoner kronor i omslutning. Här vill vi ha mindre, fokuserade och avgränsade 

projektinsatser. För dessa avsätts totalt cirka 30 miljoner kronor. 

 

I delområde 2 söker vi mycket stora projektinsatser, cirka 50 miljoner eller mer i 

omslutning. För dessa avsätts totalt cirka 170 miljoner kronor.  

 

Tidplanen är enligt följande: 

Senast den 31 maj Publicering av upphandlingsunderlaget. 

Slutet av september Sista dag för inlämning av anbud. 

Januari-februari 2012 Projektstart 
 
 

Europeiska socialfonden är EU:s viktigaste verktyg för att skapa fler och bättre jobb i Europa. I Sverige 

stödjer Socialfonden projekt som främjar kompetensutveckling och motverkar utanförskap.  Under perioden 

2007–2013 satsas över 12 miljarder kronor på att hjälpa kvinnor och män att stärka sin kompetens och 

förbättra sina utsikter till arbete. Svenska ESF-rådet är en statlig myndighet under Arbetsmarknads-

departementet med uppgift att förvalta Integrationsfonden och Socialfonden i Sverige. 


